R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Dist. a Mat. Hor.
In Matre	1228	166	-	9	103	-
<i>In Filialibus:</i>						
Bajánháza *	126	141	-	253	19	1
Feketemező	218	3	-	-	6	1
Mogyorós *	90	37	-	240	62	1
Ortó. Praedium	17	5	-	-	-	$\frac{3}{4}$
Tegenye †	98	118	-	7	37	$\frac{3}{4}$
Viszoka Eccl. Septem dolor B.M.V.	433	215	-	145	18	$\frac{2}{4}$
Summa.	2210	687	-	654	245	-

8. Szenna. Pagus in Cottu Ung. Parochia antiqua floruit 1333, restituua 1718. Ecclesia Visitationis B. M. V. Matricas habet ab anno 1718. Lib. coll episc. Lingva Slavica et Hungarica.

Administrator: D. Georgius Balás.

Notatu digna praeterea censemur:

1. Anno 1416 in Reszege fuit parochia ac ecclesia honoribus S. Margaritae Virg. dicata. Exstat inventarium rerum ac bonorum ecclesiae et parochiae.
2. In Nagy-Muzsaj fuit ecclesia S. Joanni Bapt. sacra.
3. Anno 1506 fuit Jacobus de Beken plebanus de Bene.
4. Anno 1542 fuit plebanus Sárközensis Casparus.
5. Anno 1413. In Bökény (C. Ugocsa) fuit paraecia, cui praefuit Discretus Georgius filius Ladislai Kántor.
6. Anno 1341 fuit parochus Szinyérváraljensis, alias Pedemontanus Michael Vörös cum capellano Joanne Bapt. Chiomaközy.
7. Anno 1399 synodus Capituli Agriensis edidit Deliberatum super eo, quod parochi in possessione Tarnócz (C. Ungh) constituti in capella possessionis Darma per Joannem de Palágy, ut praetendentem, aedificata hon teneantur missas celebrare neque eadem capella spectet ad parochiam Tarnócz. (Tabul. Lelesz.)
8. Anno 1417 Andreas de Kerecsen vendidit portionem ecclesiae in Hetyen (C. Beregh) fundatae. (Arch. Lelesz.)
9. Anno 1405 Joannes de Gyügye donat possessionem Gyügye (C. Szathmár) cum molendino super fluvio Szamos Domino Lucae Episcopo

	R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Dist. a Mat. Hor.
In Matre	477	174	2	8	20	-
<i>In Filialibus:</i>						
Hrabó.Praedium	11	4	-	1	-	$2\frac{1}{4}$
Jesztreb	244	242	-	-	10	$1\frac{1}{4}$
Kis-Szeretva	75	139	-	49	10	$1\frac{2}{4}$
Kráska †	36	307	-	-	29	$1\frac{1}{4}$
Liget. Praedium	9	13	-	-	7	$1\frac{2}{4}$
Nagy-Szeretva O.P. *	159	110	7	234	77	$1\frac{3}{4}$
Pálin *	198	66	5	458	61	$\frac{3}{4}$
Rebrin	114	179	3	117	20	$1\frac{1}{4}$
Solymos †*	265	324	3	191	74	1
Summa.	1588	1558	20	1058	308	

Cooperator:
 Pálóczini D. Paulus Muncskó.
 Numerus totius Districtus animarum 9,630.

M. Varad ac Capitulo de Castro Varad una cum iure patronatus ecclesiae in eadem possessione Gyügye in honorem B. M. V. erectae pro refrigerio animae suaे. (Tab. Lelesz.)

10. In Protocollo parochiae Kis - Ráthensis haec habentur: „Sp. D. Emericus Tahy, Capitaneus et Compossessor Homok., in archivo Leleszenzi summo studio perquirens acta, nihil aliud invenit, quam parochum Zirthensem (Szürthe) tempore reformationis anno 1547 et parochum Császlóczensem 1549 trucidatos esse.